新規参加者⼤募集

令和６年 12 ⽉
泉陽会のみなさんへ
 世話⼈；⽵⼭三郎

                          （昭和 48 年卒 25 期）

第 15３回泉陽オープンゴルフ開催のご報告
拝啓 今年の秋は⾜早にさっていきました。

      11 ⽉ 26 ⽇ 153 回ゴルフが開催されました。
     コロナ禍に対し万全の対策を講じ、この⼀年皆様と共に、楽しい
     ひとときを過ごすことができました。
     次回は桜花満開の頃、楽しみですね。

   会員さんも増えていることを期待しています。
   皆さんのご協⼒よろしくお願いします。        敬具

 第 154 回泉陽オープンゴルフ開催のご案内

        開催⽇時 ； 令和 7 年 3 ⽉ 18 ⽇（⽕）
        開催場所 ； 天野⼭ C.C.

 新規会員⼤募集

新規参加者⼤募集

第 153 回泉陽オープンゴルフ成績表

  競技者名 卒年 NET 順位 競技者名 卒年 NET

優 勝

露⼝六彦 S38 73.8 10 位 岩橋 正 S37 78.6

準優勝

打越 勝 S44 76.0 11 位 宮⽥年雄 S27 78.8

３位

滝川修次 S50 76.2 12 位 阿蘇 誠 S44 79.0

４位  ⽥中康夫 S44 76.6 13 位 中井泰三 S40 79.6

５位  ⽵⼭三郎 S48 77.0 14 位 楠⽥⾏利 S50 82.0

６位  野⽥久志 S44 74.8 15 位 井関洋⼀ S48 83.4

７位

伊藤裕康 S44 77.2 16 位 北村直美 S50 87.0

８位

楠本誠⼀ S48 78.4 17 位 光⽥尚代 S62 92.0

9 位

喜納成剛 S44 78.6

           ♪♪ホット⼀息
             ―くつろがれるみなさんー

♪♪優勝された「露⼝六彦」さん（昭和 38 年卒）
喜びを語って下さいました。

          （編集・作成 組織委員 14 期 林 昌⼦）
         （修正 ； 組織委員⻑ 27 期 川端 満）